“Berangkatlah kalian baik dalam keadaan ringan ataupun berat dan berjihadlah dengan harta dan diri kalian di jalan Allah. Yang demikian itu adalah lebih baik bagi kalian jika kalian mengetahuinya” [TMQ at-Taubah (9):41].

3 Muharram 1434H
17 November 2012M
Hizbut Tahrir

[Artikel di atas adalah keluaran Hizbut Tahrir Pusat yang disebarakan ke seluruh dunia, diterjemah dan disunting dari Bahasa Arab]